
    

 

 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Raadsbsluit wijzigingen statuten van 

de Stichting Basisonderwijs Gooi en Vechtstreek d.d. 23 augustus 2022 met kenmerk 1168472,  

 

besluit: 

 

1. In te stemmen met de voorgestelde wijzigingen van de statuten van de Stichting Basisonderwijs Gooi 

en Vechtstreek 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 21 september 2022. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

H.M. van ’t Westeinde, wnd. dr. ir. G.M. van den Top 

 

Afschriften van dit besluit naar: 

Stichting Basisonderwijs Gooi en Vechtstreek 

t.a.v. de heer Hoogendoorn 

Amersfoortsestraatweg 180C 

1272 RR Huizen 

 


